
Akif Kurtuluş 

1959 yılında Ankara’da doğdu. 

İlköğrenimini Ankara’da Mehmet Akif İlkokulu ve Teğmen Kalmaz İlkokulu’nda, orta öğrenimini 
Ankara Gaziosmanpaşa Ortaokulu, Antalya Merkez Ortaokulu, Antalya Lisesi, Ankara Atatürk Lisesi ve 
Konya Seydişehir Lisesi’nde tamamladı. 

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni (1976), 1981 yılında bitirdi. Fakülte yıllarında, okul futbol takımı 
ve Ankara Üniversitesi Masa Tenisi takımında oynadı. Takım halinde Üniversitelerarası Türkiye 
Şampiyonu olan üniversite takımının oyuncusuydu. Aynı yıllarda Konya Seydişehirspor’da futbol oynadı.  

1983 yılı Şubat ayından bu yana Ankara’da avukatlık yapmakta. 

Ankara Barosu Yayın Kurulu’nda çalıştı. 2004 Ekim – 2007 Temmuz arası, Staj Kurulu Başkanlığı ve 
Hukuk Gündemi Dergisi Yazı İşleri Müdürlüğü yaptı, Baro’yu temsilen panel, konferans ve televizyon 
programlarına katıldı. 

İşyeri Sendika Temsilcisi, Teminatı ve Görevleri adlı yayımlanmış kitabı bulunmakta. Hukuki makale, 
deneme ve incelemeleri, Çağdaş Hukuk, Türk – İş, Güncel Hukuk, Hukuk Gündemi, Ankara Barosu 
Dergisi’nde yayımlandı. 

Yurt içi ve yurt dışında, hukuk devleti, insan hakları, demokrasi, işçi – işveren ilişkileri ve yargı sorunları 
üzerine sayısız konferans ve panellere konuşmacı ve yönetici olarak katıldı. Birçok günlük gazete yanı 
sıra, 2007 yılı boyunca haftalık düzenli olarak BirGün gazetesinde yazdı. Son olarak Ankara Barosu 2008 
Hukuk Kurultayı’na, “Arzu ile Kibir, Adalet ile Hukuk Arasında” başlıklı bildiri sundu. 

Futbolu artık oynayamıyor ama hâlâ futbolu çok seviyor. 2002 yılında İletişim Yayınlarından çıkan 
"Dünya Kupası" isimli kitapta – “74, '78 ve DÜKUT-DER'in Şanlı Mücadelesi”, “Takımdan Ayrı Düz 
Koşu”da (2000) “Pazar Akşamı Futbolcuları” adlı makaleleri yayımlandı.    2006 – 2007 yılları arasında, 
Gençlerbirliği Kulübü futbol altyapısında “Futbolun Adaleti Var mı?” ve “Hedef Belirlemek, Hedefe 
Yenilmemek” başlıklı iki söyleşi yaptı. Daha çok keyif aldığı başka “iki” söyleşi hatırlamıyor. Tanıl 
Bora’yla amatör kümede kulüp yöneticisi olmak istiyor.  

Kadir Has Üniversitesi Spor İletişimi Programı’nın Türkçe ders öğretmeni. 

Türkiye’nin kültürel zenginlik ve çeşitliliğini konu eden fotoğraf albümü “Ebru”nun (Atilla Durak, 2007) 
metin yazarlarından.  

Şair.  

Yarın Dergisi (1981), Edebiyat Dostları (1988) ve Edebiyat Eleştiri (1991) dergilerinin kurucuları 
arasında yer aldı. 

İlk şiiri, 1980 yılında Türkiye Yazıları dergisinde yayımlandı. 

Şiir Kitapları 

Yalan Şiirler (1983) 
Tören Provası (1989) 
Kırgınlıklar Galası (1997) 
Herkes Gitmiş (2005) 

Herkes Gitmiş’le 2005 yılı Behçet Necatigil Ödülü sahibi oldu. 

Şiiri üzerine birçok inceleme araştırma yazısı yayımlandı, üzerine yüksek lisans tezleri hazırlandı, 
yabancı dillere çevrildi. 

Ayrıca, Harita Metot Defteri  (eleştiri ve denemeler, 2000) Romantik Korno (denemeler, metinler, 1998) 
ve Politika ve Sanat (araştırma, 1999)adlı kitapların da sahibi. 


